Padréon de Agremiados

Divisién Delegacion Numero de Nombre Fecha de Antigiiedad Estatus
empleado Ingreso

21 Division de Cs. Biolégicas y de la MEDICINA 30031 AZCONA ARTEAGA GUSTAVO MIGUEL 2008/7 15.1 Activo
Salud

6 Division de Cs. Biolégicas y de la MEDICINA 31627 BRICENO DURAN JESUS PEDRO 2010/3 13.5 Activo
Salud

27 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 7099 CANDIA PLATA MARIA DEL CARMEN 1984/1 39.7 Activo
Salud

4  Division de Cs. Biolégicas y de la MEDICINA 29196 CARRILLO MARTINEZ JOSE FELIPE 2004/3 19.5 Activo
Salud

29 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 34239 CASTILLO DIAZ LUIS ALBERTO 2019/11 3.9 Activo
Salud

38 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 34490 DE LA TORRE OTHON SAYIL ALEJANDRA 2022/8 1.0 Activo
Salud

33 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 33313 DUARTE TAGLES HECTOR FRANCISCO 2018/4 5.4 Activo
Salud

42 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 35005 ECHEVERRIA GARCIA VALENTIN 2023/8 0.0 Activo
Salud

43 Division de Cs. Biologicas y de la MEDICINA 34005 FLORES BARBOSA JORGE 2023/8 0.0 Activo
Salud

7 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 32096 GALVAN MOROYOQUI JOSA MANUEL 2011/9 11.11 Activo
Salud

44 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 34003 GARCIA ALTAMIRANO CESAR ALEJANDRO  2023/8 0.0 Activo
Salud

2 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 31619 GARCIA VILLA MIRIAM DENISSE 2010/1 13.7 Activo
Salud

5 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 10732 GARZON LIZARRAGA MARIO 1979/2 44.6 Activo
Salud

18 Divisién de Cs. Biologicas y de la MEDICINA 31473 GONZALEZ MEDINA J. JESUS 2011/3 12.5 Activo
Salud

12 Divisién de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 29309 HERNANDEZ CHAVEZ GUILLERMO 2001/4 22.4 Activo
Salud

45 Division de Cs. Biolégicas y de la MEDICINA 35232 IBARRA JACOBO ILIANA LIZETH 2023/8 0.0 Activo
Salud

20 Division de Cs. Biologicas y de la MEDICINA 32405 JAIME COVARRUBIAS ALFONSO 2017/3 6.5 Activo



34

13

14

10

37

24

36

35

31

19

39

11

15

28

Salud
Divisién de Cs
Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Divisién de Cs.

Salud

Division

. Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biolégicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la
Biologicas y de la

Biologicas y de la

Delegacion

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

NUmero de

empleado

29689

32840

29193

31474

31521

28570

34303

30774

33189

33843

33362

29192

35209

29932

31230

31995

30038

Nombre

JIMENEZ HERNANDEZ MARIA ESTELA
LAM FELIX JOSE FRANCISCO
LOPEZ CERVANTES GUILLERMO
LOPEZ OCHOA ENRIQUE

LOPEZ SOTO LUIS FERNANDO
MANZANO MAYORAL CESAR
MARTINEZ SOTO JUAN MANUEL
MATA PINEDA ANA LOURDES
MONGE PERALTA LIZETH

MONTES BROWN JULIO

MONTIEL HERRERA MARCELINO
MENDEZ VELARDE FELIPE ARTURO
NAVARRO ARMENDARIZ GONZALO
ARMANDO

PONCE SERRANO SALVADOR
REGUERA TORRES MARIA ELENA

RENDON ALVAREZ NORMA MARLENE

REYES PEREZ JULIO CESAR

Fecha de
Ingreso

2010/2
2019/12
2004/3
2011/9
2010/1
2002/6
2022/5
2016/12
2021/11
2020/2
2018/4
2004/3
2022/11
2016/12
2009/6
2017/6

2004/3

Antigiiedad Estatus

13.6

3.8

19.5

11.11

13.7

21.2

1.3

6.8

1.9

3.6

5.4

19.5

0.9

6.8

14.2

6.2

19.5

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



Division Delegacion Numero de Nombre Fecha de Antigiiedad Estatus

empleado Ingreso

25 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 30041 REYNOSO OTHON JESUS 1998/12 24.8 Activo
Salud

46 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 34492 RIVERA DE LA TORRE DENISSE PATRICIA 2023/8 0.0 Activo
Salud

16 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 32796 RODRIGUEZ VERDUGO MARIA SOLEDAD 2016/12 6.8 Activo
Salud

41 Division de Cs. Biolégicas y de la MEDICINA 33228 SALDANA RODRIGUEZ MIGUEL FAVIO 2023/8 0.0 Activo
Salud

30 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 32588 SIERRAS CANCHOLA DAVISELA 2019/12 3.8 Activo
Salud GUADALUPE

17 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 31972 SOTO GUZMAN JESUS ADRIANA 2011/9 11.11 Activo
Salud

26 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 32815 SANCHEZ OLIVARRIA MARTIN 2015/11 7.9 Activo
Salud

22 Division de Cs. Bioldégicas y de la MEDICINA 32531 TAPIA LUCERO FRANCISCO JAVIER 2017/11 59 Activo
Salud

40 Division de Cs. Biolégicas y de la MEDICINA 34938 TAPIA SANTOS CLAUDIA LIZETH 2023/8 0.0 Activo
Salud

32 Division de Cs. Bioldgicas y de la MEDICINA 31913 VIATER RUBIO HENRY RICHARD 2019/11 3.9 Activo
Salud

1 Division de Cs. Biologicas y de la MEDICINA 30647 ALVAREZ HERNANDEZ GERARDO 2007/12 15.8 Activo
Salud

23 Division de Cs. Biolégicas y de la MEDICINA 32266 AVILA BARCELO JESUS RAFAEL 2011/11 11.9 Activo

Salud



