Padrón de Agremiados

#	División	Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus
21	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	30031	AZCONA ARTEAGA GUSTAVO MIGUEL	2008/7	15.1	Activo
6	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31627	BRICEÑO DURÁN JESÚS PEDRO	2010/3	13.5	Activo
27	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	7099	CANDIA PLATA MARÍA DEL CARMÉN	1984/1	39.7	Activo
4	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	29196	CARRILLO MARTÍNEZ JOSÉ FELIPE	2004/3	19.5	Activo
29	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	34239	CASTILLO DÍAZ LUIS ALBERTO	2019/11	3.9	Activo
38	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	34490	DE LA TORRE OTHÓN SAYIL ALEJANDRA	2022/8	1.0	Activo
33	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	33313	DUARTE TAGLES HÉCTOR FRANCISCO	2018/4	5.4	Activo
42	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	35005	ECHEVERRÍA GARCÍA VALENTÍN	2023/8	0.0	Activo
43	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	34005	FLORES BARBOSA JORGE	2023/8	0.0	Activo
7	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	32096	GALVÁN MOROYOQUI JOSÁ MANUEL	2011/9	11.11	Activo
44	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	34003	GARCÍA ALTAMIRANO CÉSAR ALEJANDRO	2023/8	0.0	Activo
2	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31619	GARCÍA VILLA MIRÍAM DENISSE	2010/1	13.7	Activo
5	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	10732	GARZÓN LIZÁRRAGA MARIO	1979/2	44.6	Activo
18	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31473	GONZÁLEZ MEDINA J. JESÚS	2011/3	12.5	Activo
12	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	29309	HERNÁNDEZ CHÁVEZ GUILLERMO	2001/4	22.4	Activo
45	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	35232	IBARRA JACOBO ILIANA LIZETH	2023/8	0.0	Activo
20	División de Cs. Biológicas y de la	MEDICINA	32405	JAIME COVARRUBIAS ALFONSO	2017/3	6.5	Activo

#	División	Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus
	Salud						
9	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	29689	JIMÉNEZ HERNÁNDEZ MARÍA ESTELA	2010/2	13.6	Activo
34	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	32840	LAM FÉLIX JOSÉ FRANCISCO	2019/12	3.8	Activo
13	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	29193	LÓPEZ CERVANTES GUILLERMO	2004/3	19.5	Activo
14	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31474	LÓPEZ OCHOA ENRIQUE	2011/9	11.11	Activo
10	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31521	LÓPEZ SOTO LUIS FERNANDO	2010/1	13.7	Activo
3	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	28570	MANZANO MAYORAL CÉSAR	2002/6	21.2	Activo
37	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	34303	MARTÍNEZ SOTO JUAN MANUEL	2022/5	1.3	Activo
24	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	30774	MATA PINEDA ANA LOURDES	2016/12	6.8	Activo
36	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	33189	MONGE PERALTA LIZETH	2021/11	1.9	Activo
35	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	33843	MONTES BROWN JULIO	2020/2	3.6	Activo
31	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	33362	MONTIEL HERRERA MARCELINO	2018/4	5.4	Activo
19	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	29192	MÉNDEZ VELARDE FELIPE ARTURO	2004/3	19.5	Activo
39	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	35209	NAVARRO ARMENDÁRIZ GONZALO ARMANDO	2022/11	0.9	Activo
11	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	29932	PONCE SERRANO SALVADOR	2016/12	6.8	Activo
15	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31230	REGUERA TORRES MARÍA ELENA	2009/6	14.2	Activo
8	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31995	RENDÓN ÁLVAREZ NORMA MARLENE	2017/6	6.2	Activo
28	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	30038	REYES PÉREZ JULIO CÉSAR	2004/3	19.5	Activo

#	División	Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus
25	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	30041	REYNOSO OTHÓN JESÚS	1998/12	24.8	Activo
46	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	34492	RIVERA DE LA TORRE DENISSE PATRICIA	2023/8	0.0	Activo
16	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	32796	RODRÍGUEZ VERDUGO MARÍA SOLEDAD	2016/12	6.8	Activo
41	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	33228	SALDAÑA RODRÍGUEZ MIGUEL FAVIO	2023/8	0.0	Activo
30	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	32588	SIERRAS CANCHOLA DAVISELA GUADALUPE	2019/12	3.8	Activo
17	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31972	SOTO GUZMÁN JESÚS ADRIANA	2011/9	11.11	Activo
26	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	32815	SÁNCHEZ OLIVARRÍA MARTÍN	2015/11	7.9	Activo
22	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	32531	TAPIA LUCERO FRANCISCO JAVIER	2017/11	5.9	Activo
40	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	34938	TAPIA SANTOS CLAUDIA LIZETH	2023/8	0.0	Activo
32	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	31913	VIATER RUBIO HENRY RICHARD	2019/11	3.9	Activo
1	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	30647	ÁLVAREZ HERNÁNDEZ GERARDO	2007/12	15.8	Activo
23	División de Cs. Biológicas y de la Salud	MEDICINA	32266	ÁVILA BARCELÓ JESÚS RAFAEL	2011/11	11.9	Activo